
1

国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）二〇二四年

度第十二批集中招标招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）二〇二四年度第十二批集中招标项

目(热力公司 2024 年良村蒸汽管网改造施工,热力公司柔性热网技术在区域能源系统

的研究与应用,中宝风场安全目视化提升改造,张北光伏组件支架强度提升改造,运城

风电场内道路清理修缮,国家电投集团河北电力有限公司 2024 年 ERP 系统运维服务,

国家电投集团河北电力有限公司 2024 年财务共享系统运维服务)招标评标工作已经结

束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-06-01-458-01-热力公司 2024年良村蒸汽管网改造施工】

  中标人：山东中星安装工程有限公司

2.【DNYZC-2024-06-01-458-05-热力公司柔性热网技术在区域能源系统的研究与应用】

  中标人：河北工大科雅能源科技股份有限公司

3.【DNYZC-2024-06-01-458-08-中宝风场安全目视化提升改造】

  中标人：张北县华建工程有限责任公司

4.【DNYZC-2024-06-01-458-09-张北光伏组件支架强度提升改造】

  中标人：河北戌森建设有限公司

5.【DNYZC-2024-06-01-458-12-运城风电场内道路清理修缮】

  中标人：国翔建设有限公司

6.【DNYZC-2024-06-01-458-15-国家电投集团河北电力有限公司 2024年 ERP系统运

维服务】

  中标人：河南三融云合信息技术有限公司

7.【DNYZC-2024-06-01-458-16-国家电投集团河北电力有限公司 2024年财务共享系

统运维服务】

  中标人：远光软件股份有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）



2

2024年 07月 29日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-07-30T09:38:10+0800
	北京
	国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）二〇二四年度第十二批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）二〇二四年度第十二批集中招标招标中标结果公示


		9d628b48d383403dab35df8377beae45
	2024-07-30T09:38:11+0800
	北京
	国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）二〇二四年度第十二批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）二〇二四年度第十二批集中招标招标中标结果公示




